

### 3. kvartal 2012

#### Sparebanker (morbank) ekskl. DNB

##### Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.

Små avrundingsavvik kan forekomme.

\* (FVK 01.01. + FVK periodeslutt)/2

	Q3 2012		Q3 2011	
	Mill NOK	% av midlere FVK *	Mill NOK	% av midlere FVK *
Sum renteinntekter og lignende inntekter	31 811	4,11 %	30 983	4,09 %
Sum rentekostnader og lignende kostnader	19 891	2,57 %	19 179	2,53 %
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	11 920	1,54 %	11 805	1,56 %
Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	1 412	0,18 %	1 384	0,18 %
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	4 289	0,55 %	3 804	0,50 %
Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	589	0,08 %	603	0,08 %
Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	1 239	0,16 %	92	0,01 %
Sum andre driftsinntekter	189	0,02 %	220	0,03 %
Netto andre driftsinntekter	6 540	0,84 %	4 896	0,65 %
Sum driftsinntekter	18 459	2,38 %	16 701	2,21 %
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	7 375	0,95 %	6 952	0,92 %
Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	326	0,04 %	308	0,04 %
Sum andre driftskostnader	1 938	0,25 %	1 825	0,24 %
Sum driftskostnader	9 639	1,25 %	9 086	1,20 %
Driftsresultat før tap	8 820	1,14 %	7 615	1,01 %
Sum tap på utlån, garantier mv.	833	0,11 %	780	0,10 %
Sum nedskrivning/reversering av nedskrivning og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	40	0,01 %	53	0,01 %
Skatt på ordinært resultat	1 932	0,25 %	1 744	0,23 %
Resultat av ordinær drift etter skatt	6 014	0,78 %	5 039	0,67 %
<b>Sum Gjeld og egenkapital</b>	<b>1 048 179</b>		<b>1 014 824</b>	
Midlere forvaltningskapital (FVK 01.01 + FVK periodeslutt)/2	1 032 308		1 009 199	
Brutto utlån (i % FVK)	779 464	74,36 %	766 199	75,50 %
Egenkapital (i % FVK)	89 394	8,53 %	81 754	8,06 %
Innskudd fra kunder i % av netto utlån	78,49 %		74,25 %	
Vekst i FVK (12 mnd)	3,29 %		1,94 %	
Vekst i brutto utlån (12 mnd)	1,73 %		1,24 %	
Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd)	7,53 %		9,54 %	
Tap i % av brutto utlån (annualisert)	0,14 %		0,14 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter	52,22 %		54,40 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter (eks verdipapir)	55,98 %		54,71 %	
Resultat etter skatt i % av m. egenkapital	9,37 %		8,40 %	